
UCHWAŁA NR LI/443/2018
RADY GMINY BEŁCHATÓW

z dnia 24 maja 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Bełchatów na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. d) oraz lit i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.  Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i poz. 2232; Dz.U. z 2018 r. poz. 130) w związku z art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 2077) Rada Gminy Bełchatów uchwala co następuje:

§ 1. Zmienia się plan dochodów Gminy na kwotę 52.420.080,32 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego 
dochody bieżące: 49.248.884,39 zł, dochody majątkowe: 3.171.195,93 zł.

§ 2. Zmienia się plan wydatków Gminy na kwotę 53.421.064,82 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego 
wydatki bieżące: 45.969.478,09 zł, wydatki majątkowe: 7.451.586,73 zł.

§ 3. Zmienia się plan wydatków majątkowych budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Zmienia wydatki w ramach funduszu sołeckiego w kwocie 761.313,73 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4, 
z tego wydatki bieżące: 257.189,99 zł, wydatki majątkowe: 504.123,74 zł.

§ 5. Zmiana się plan dotacji udzielanych przez Gminę, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bełchatów.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Bełchatów

Jacek Ludwiczak

Id: 391FAF9D-529F-4352-A50C-F3D4894ACB93. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LI/443/2018 Rady Gminy Bełchatów z dnia 24 maja 2018 roku
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
758 9 429 436,63Różne rozliczenia 0,00 134 785,79 9 564 222,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 33 673,63Różne rozliczenia finansowe 0,00 134 785,79 168 459,42

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,00 0,00 134 785,79 134 785,79

801 953 355,12Oświata i wychowanie 0,00 254 820,00 1 208 175,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
113 255,12 0,00 0,00 113 255,12

80103 0,00Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 43 840,00 43 840,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 43 840,00 43 840,00

80104 407 000,00Przedszkola 0,00 210 980,00 617 980,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 210 980,00 210 980,00

38 119 649,75razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
113 255,12 0,00 0,00 113 255,12

0,00 389 605,79 38 509 255,54

majątkowe

Id: 391FAF9D-529F-4352-A50C-F3D4894ACB93. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

3 171 195,93razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 431 409,56 0,00 0,00 2 431 409,56

0,00 0,00 3 171 195,93

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

10 739 628,85razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 10 739 628,85

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 52 030 474,53

2 544 664,68
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 544 664,68

0,00 52 420 080,32389 605,79

Id: 391FAF9D-529F-4352-A50C-F3D4894ACB93. Podpisany Strona 2



 

Strona 1 z 4

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LI/443/2018 Rady Gminy Bełchatów z dnia 24 maja 2018 roku

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

3 689 386,37 1 032 250,00 12 000,001 002 250,00 30 000,00 0,00 2 657 136,372 657 136,370,00 0,00 0,00 1 814 136,37 0,00990 250,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 539 386,37

0,00

-150 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 032 250,00

0,00

0,00

1 002 250,00

0,00

0,00

12 000,00

0,00

0,00

990 250,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 507 136,37

0,00

-150 000,00

2 507 136,37

0,00

-150 000,00

1 814 136,37

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01010

3 652 136,37

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

995 000,00 12 000,00995 000,00 983 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 657 136,37 2 657 136,37 1 814 136,37 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-150 000,00

0,00

3 502 136,37 995 000,00

0,00

0,00

995 000,00

0,00

0,00

12 000,00

0,00

0,00

983 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 507 136,37

0,00

-150 000,00

2 507 136,37

0,00

-150 000,00

1 814 136,37

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

763 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 763 000,00 763 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-150 000,00

0,00

613 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

613 000,00

0,00

-150 000,00

613 000,00

0,00

-150 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

960 221,63 647 000,00 0,00647 000,00 0,00 0,00 313 221,63313 221,630,00 0,00 0,00 0,00 0,00647 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 958 401,27

0,00

-1 820,36 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

647 000,00

0,00

0,00

647 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

647 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

311 401,27

0,00

-1 820,36

311 401,27

0,00

-1 820,36

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

960 221,63

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

647 000,00 0,00647 000,00 647 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 313 221,63 313 221,63 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 820,36

0,00

958 401,27 647 000,00

0,00

0,00

647 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

647 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

311 401,27

0,00

-1 820,36

311 401,27

0,00

-1 820,36

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

255 191,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 255 191,40 255 191,40 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 820,36

0,00

253 371,04 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

253 371,04

0,00

-1 820,36

253 371,04

0,00

-1 820,36

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

5 932 395,00 5 870 895,00 4 264 100,005 616 045,00 0,00 0,00 61 500,0061 500,00254 850,00 0,00 0,00 0,00 0,001 351 945,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 942 815,00

21 420,00

-11 000,00 0,00

0,00

0,00254 850,00

0,00

0,00

5 892 315,00

21 420,00

0,00

5 637 465,00

21 420,00

0,00

4 271 444,00

7 344,00

0,00

1 366 021,00

14 076,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 500,00

0,00

-11 000,00

50 500,00

0,00

-11 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

5 294 095,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

5 232 595,00 4 193 000,005 227 595,00 1 034 595,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 61 500,00 61 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00-11 000,00

18 344,00

5 301 439,00 5 250 939,00

18 344,00

0,00

5 245 939,00

18 344,00

0,00

4 200 344,00

7 344,00

0,00

1 045 595,00

11 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 500,00

0,00

-11 000,00

50 500,00

0,00

-11 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

11 000,00

11 000,00 11 000,00

11 000,00

0,00

11 000,00

11 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 000,00

0,00

11 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 344,00

277 344,00 277 344,00

7 344,00

0,00

277 344,00

7 344,00

0,00

277 344,00

7 344,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-11 000,00

0,00

29 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

29 000,00

0,00

-11 000,00

29 000,00

0,00

-11 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 391FAF9D-529F-4352-A50C-F3D4894ACB93. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 4

75095

209 800,00

Pozostała działalność

209 800,00 68 800,00111 400,00 42 600,00 0,00 98 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

98 400,00

0,00

0,000,00

3 076,00

212 876,00 212 876,00

3 076,00

0,00

114 476,00

3 076,00

0,00

68 800,00

0,00

0,00

45 676,00

3 076,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

26 100,00 26 100,00 0,00 26 100,00 0,00 0,0026 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 076,00

29 176,00 29 176,00

3 076,00

0,00

29 176,00

3 076,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 076,00

0,00

29 176,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

1 186 750,00 307 750,00 33 150,00193 750,00 90 000,00 0,00 879 000,00879 000,0024 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00160 600,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 188 250,00

2 500,00

-1 000,00 0,00

0,00

0,0024 000,00

0,00

0,00

309 250,00

2 500,00

-1 000,00

195 250,00

2 500,00

-1 000,00

33 150,00

0,00

0,00

162 100,00

2 500,00

-1 000,00

90 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

879 000,00

0,00

0,00

879 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

1 157 250,00

Ochotnicze straże pożarne

278 250,00 31 150,00164 250,00 133 100,00 90 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 879 000,00 879 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

24 000,00

0,00

0,00-1 000,00

2 500,00

1 158 750,00 279 750,00

2 500,00

-1 000,00

165 750,00

2 500,00

-1 000,00

31 150,00

0,00

0,00

134 600,00

2 500,00

-1 000,00

90 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

879 000,00

0,00

0,00

879 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

61 100,00 61 100,00 0,00 61 100,00 0,00 0,0061 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

60 100,00 60 100,00

0,00

-1 000,00

60 100,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

60 100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 500,00

22 500,00 22 500,00

2 500,00

0,00

22 500,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 500,00

0,00

22 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

16 149 974,01 16 044 724,01 11 428 351,8514 679 081,00 500 000,00 0,00 105 250,00105 250,00596 600,00 269 043,01 0,00 105 250,00 0,003 250 729,15przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 16 166 974,01

17 000,00

0,00 0,00

0,00

269 043,01596 600,00

0,00

0,00

16 061 724,01

17 000,00

0,00

14 696 081,00

17 000,00

0,00

11 428 351,85

0,00

0,00

3 267 729,15

17 000,00

0,00

500 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

105 250,00

0,00

0,00

105 250,00

0,00

0,00

105 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

2 178 905,27

Gimnazja

2 073 655,27 1 482 866,141 809 366,14 326 500,00 0,00 65 210,00 199 079,13 0,00 0,00 105 250,00 105 250,00 105 250,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 199 079,13

0,00

0,00

65 210,00

0,00

0,000,00

17 000,00

2 195 905,27 2 090 655,27

17 000,00

0,00

1 826 366,14

17 000,00

0,00

1 482 866,14

0,00

0,00

343 500,00

17 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

105 250,00

0,00

0,00

105 250,00

0,00

0,00

105 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

84 090,00 84 090,00 0,00 84 090,00 0,00 0,0084 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

17 000,00

101 090,00 101 090,00

17 000,00

0,00

101 090,00

17 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17 000,00

0,00

101 090,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

2 358 318,00 2 358 318,00 718 430,001 474 073,00 0,00 0,00 0,000,00884 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00755 643,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 381 449,87

23 131,87

0,00 0,00

0,00

0,00884 245,00

0,00

0,00

2 381 449,87

23 131,87

0,00

1 497 204,87

23 131,87

0,00

718 430,00

0,00

0,00

778 774,87

23 131,87

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85214

280 623,00
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

280 623,00 0,0010 317,00 10 317,00 0,00 270 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

270 306,00

0,00

0,000,00

23 131,87

303 754,87 303 754,87

23 131,87

0,00

33 448,87

23 131,87

0,00

0,00

0,00

0,00

33 448,87

23 131,87

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2 317,00 2 317,00 0,00 2 317,00 0,00 0,002 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

23 131,87

25 448,87 25 448,87

23 131,87

0,00

25 448,87

23 131,87

0,00

0,00

0,00

0,00

23 131,87

0,00

25 448,87 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855 Rodzina

162 733,00 162 733,00 51 850,00162 733,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00110 883,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 474 386,92

311 653,92

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

474 386,92

311 653,92

0,00

474 386,92

311 653,92

0,00

51 850,00

0,00

0,00

422 536,92

311 653,92

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85501

8 500,00

Świadczenie wychowawcze

8 500,00 0,008 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

207 396,64

215 896,64 215 896,64

207 396,64

0,00

215 896,64

207 396,64

0,00

0,00

0,00

0,00

215 896,64

207 396,64

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,007 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

207 396,64

214 896,64 214 896,64

207 396,64

0,00

214 896,64

207 396,64

0,00

0,00

0,00

0,00

207 396,64

0,00

214 896,64 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 391FAF9D-529F-4352-A50C-F3D4894ACB93. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 4

85502

10 183,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

10 183,00 0,0010 183,00 10 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

104 257,28

114 440,28 114 440,28

104 257,28

0,00

114 440,28

104 257,28

0,00

0,00

0,00

0,00

114 440,28

104 257,28

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

8 183,00 8 183,00 0,00 8 183,00 0,00 0,008 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

104 257,28

112 440,28 112 440,28

104 257,28

0,00

112 440,28

104 257,28

0,00

0,00

0,00

0,00

104 257,28

0,00

112 440,28 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

4 564 491,78 3 226 649,66 1 179 260,003 213 649,66 0,00 0,00 1 137 842,121 337 842,1213 000,00 0,00 0,00 892 895,30 200 000,002 034 389,66przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 571 891,78

7 400,00

0,00 0,00

0,00

0,0013 000,00

0,00

0,00

3 234 049,66

7 400,00

0,00

3 221 049,66

7 400,00

0,00

1 179 260,00

0,00

0,00

2 041 789,66

7 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 337 842,12

0,00

0,00

1 137 842,12

0,00

0,00

892 895,30

0,00

0,00

200 000,00

0,00

0,00

90005

941 855,30

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 941 855,30 941 855,30 892 895,30 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

7 400,00

949 255,30 7 400,00

7 400,00

0,00

7 400,00

7 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 400,00

7 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

941 855,30

0,00

0,00

941 855,30

0,00

0,00

892 895,30

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 400,00

7 400,00 7 400,00

7 400,00

0,00

7 400,00

7 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 400,00

0,00

7 400,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

2 107 647,30 1 230 772,30 0,00190 772,30 1 040 000,00 0,00 876 875,00876 875,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00190 772,30przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 257 967,66

302 170,36

-151 850,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 531 092,66

302 170,36

-1 850,00

191 092,66

2 170,36

-1 850,00

0,00

0,00

0,00

191 092,66

2 170,36

-1 850,00

1 340 000,00

300 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

726 875,00

0,00

-150 000,00

726 875,00

0,00

-150 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

1 001 090,32

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

124 215,32 0,00124 215,32 124 215,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 876 875,00 876 875,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-151 500,00

0,00

849 590,32 122 715,32

0,00

-1 500,00

122 715,32

0,00

-1 500,00

0,00

0,00

0,00

122 715,32

0,00

-1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

726 875,00

0,00

-150 000,00

726 875,00

0,00

-150 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

91 155,07 91 155,07 0,00 91 155,07 0,00 0,0091 155,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 500,00

0,00

89 655,07 89 655,07

0,00

-1 500,00

89 655,07

0,00

-1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 500,00

89 655,07 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

876 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 876 875,00 876 875,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-150 000,00

0,00

726 875,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

726 875,00

0,00

-150 000,00

726 875,00

0,00

-150 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92113

950 000,00

Centra kultury i sztuki

950 000,00 0,000,00 0,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

300 000,00

1 250 000,00 1 250 000,00

300 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 250 000,00

300 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

950 000,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 0,00950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

300 000,00

1 250 000,00 1 250 000,00

300 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 1 250 000,00

300 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92195

106 556,98

Pozostała działalność

106 556,98 0,0066 556,98 66 556,98 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-350,00

2 170,36

108 377,34 108 377,34

2 170,36

-350,00

68 377,34

2 170,36

-350,00

0,00

0,00

0,00

68 377,34

2 170,36

-350,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

42 158,98 42 158,98 0,00 42 158,98 0,00 0,0042 158,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-350,00

0,00

41 808,98 41 808,98

0,00

-350,00

41 808,98

0,00

-350,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-350,00

41 808,98 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

24 348,00 24 348,00 0,00 24 348,00 0,00 0,0024 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 170,36

26 518,36 26 518,36

2 170,36

0,00

26 518,36

2 170,36

0,00

0,00

0,00

0,00

2 170,36

0,00

26 518,36 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

365 947,52 263 748,00 23 060,00183 748,00 80 000,00 0,00 102 199,52102 199,520,00 0,00 0,00 0,00 0,00160 688,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 385 947,52

20 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

283 748,00

20 000,00

0,00

203 748,00

20 000,00

0,00

23 060,00

0,00

0,00

180 688,00

20 000,00

0,00

80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

102 199,52

0,00

0,00

102 199,52

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 391FAF9D-529F-4352-A50C-F3D4894ACB93. Podpisany Strona 3



 

Strona 4 z 4

92605

206 560,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej

206 560,00 560,00126 560,00 126 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

20 000,00

226 560,00 226 560,00

20 000,00

0,00

146 560,00

20 000,00

0,00

560,00

0,00

0,00

146 000,00

20 000,00

0,00

80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 000,00

140 000,00 140 000,00

20 000,00

0,00

140 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

140 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

42 291 830,18 34 527 423,09 30 082 285,08 17 947 561,85 12 134 723,23 1 765 000,00 1 971 095,00 7 564 407,097 764 407,09440 000,000,00269 043,01 2 812 281,67 200 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 269 043,01
0,00
0,00

1 971 095,00
0,00
0,00-315 670,36

705 276,15
42 681 435,97 35 229 849,24

705 276,15
-2 850,00

30 484 711,23
405 276,15

-2 850,00

17 954 905,85
7 344,00

0,00

12 529 805,38
397 932,15

-2 850,00

2 065 000,00
300 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

440 000,00
0,00
0,00

7 451 586,73
0,00

-312 820,36

7 251 586,73
0,00

-312 820,36

2 812 281,67
0,00
0,00

200 000,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

10 739 628,85 10 739 628,85 565 528,85 393 037,02 172 491,83 0,00 10 174 100,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

10 174 100,00
0,00
0,000,00

0,00
10 739 628,85 10 739 628,85

0,00
0,00

565 528,85
0,00
0,00

393 037,02
0,00
0,00

172 491,83
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 391FAF9D-529F-4352-A50C-F3D4894ACB93. Podpisany Strona 4



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LI/443/2018 Rady Gminy Bełchatów z dnia 24 maja 2018 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 150 000,002 657 136,37 2 507 136,37

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 150 000,00 2 507 136,372 657 136,37

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 763 000,00 - 150 000,00 613 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Zdzieszulicach Górnych
 

300 000,00 - 150 000,00 150 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 1 820,36313 221,63 311 401,27

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 1 820,36 311 401,27313 221,63

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 255 191,40 - 1 820,36 253 371,04

Zagospodarowanie działki gminnej nr 182/2 w miejscowości Ławy (FS
 

Ławy) 18 203,64 - 1 820,36 16 383,28

750 Administracja publiczna - 11 000,0061 500,00 50 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 11 000,00 50 500,0061 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 - 11 000,00 29 000,00

Zakupy inwestycyjne w ramach projektu e-administracji poprzez
 

wdrożenie nowych technologii informacyjno-komunikacyjnych w Urzędzie

 

Gminy Bełchatów
40 000,00 - 11 000,00 29 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 150 000,00876 875,00 726 875,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 150 000,00 726 875,00876 875,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 876 875,00 - 150 000,00 726 875,00

Przebudowa Domu Ludowego wraz z zagospodarowaniem placu w
 

Łękawie 190 000,00 - 150 000,00 40 000,00

7 764 407,09 7 451 586,73- 312 820,36Razem

Id: 391FAF9D-529F-4352-A50C-F3D4894ACB93. Podpisany Strona 1



Zmiana planu wydatków w ramach funduszu sołeckiego na 2018 rok

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr LI/443/2018 Rady Gminy Bełchatów z dnia 24 maja 2018 roku

 Fundusz sołecki na 2018 rok

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zmiany

1 2 3 4 5 6 7 8

1. Sołectwo ŁAWY

700 70005 6050
921 92195 4300 Organizacja wyjazdu z okazji Dnia Dziecka

Razem

2. Sołectwo MYSZAKI

926 92601 6050

921 92195 4210 Organizacja spotkań integracyjnych mieszkańców -350,00 650,00
921 92195 4300 Organizacja spotkań integracyjnych mieszkańców 850,00 -850,00
921 92195 4300 Organizacja wyjazdu integracyjnego dla mieszkańców

Razem

3. Sołectwo NIEDYSZYNA
754 75412 4210

754 75412 4300

921 92195 4210 Organizacja spotkań integracyjnych mieszkańców 930,00 930,00
921 92195 4300 Organizacja spotkań integracyjnych mieszkańców 800,00 800,00
921 92109 4210 Zakup wyposażenia dla Sołectwa

Razem

RAZEM KWOTA WYDATKÓW STANOWIĄCYCH FUNDUSZ SOŁECKI

Lp. Plan przed 
zmianami

Plan po 
zmianach

Zagospodarowanie działki gminnej nr 182/2 w miejscowości 
Ławy 18 203,64 -1 820,36 16 383,28

1 820,36 1 820,36
18 203,64 18 203,64

Budowa kompleksu sportowego - opracowanie dokumentacji 
projektowej 16 741,78 16 741,78

1 000,00

1 200,00 1 200,00
18 591,78 18 591,78

Zakup wyposażenia dla OSP w Niedyszynie 2 000,00 -1 000,00 1 000,00
Zakup usług pozostałych- ułożenie glazury w OSP 
Niedyszyna 2 500,00 2 500,00

13 619,74 -1 500,00 12 119,74
17 349,74 17 349,74

761 313,73 761 313,73

Id: 391FAF9D-529F-4352-A50C-F3D4894ACB93. Podpisany Strona 1



podmiotowej przedmiotowej celowej podmiotowej przedmiotowej celowej

Nazwa jednostki 1 450 000,00 950 000,00 500 000,00 300 000,00 1 750 000,00 1 250 000,00 500 000,00

801 80104 500 000,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

Miasto Bełchatów,                  

Gmina Wola Krzysztoporska, 

Miasto Piotrków Tryb.

500 000,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00

921 92113 950 000,00 950 000,00 300 000,00 1 250 000,00 1 250 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

Gminne Centrum Kultury i 

Sportu Gminy Bełchatów 
950 000,00 950 000,00 300 000,00 1 550 000,00 1 250 000,00

Nazwa jednostki 315 000,00 315 000,00 315 000,00 315 000,00

010 01009 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

Gminna Spółka Wodna z/s  w 

Bełchatowie
30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00

754 75412 90 000,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

Ochotnicze Straże Pożarne 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

Ochotnicze Straże Pożarne z 

terenu Gminy 
70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00

851 85154 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

Fundacje/Stowarzyszenia/ Kluby 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

851 85195 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

Fundacje/Stowarzyszenia/ Kluby 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00

921 92120 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

Rzymskokatolickie Parafie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00

921 92195 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

Fundacje/Stowarzyszenia/ Kluby 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00

926 92605 80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

Fundacje/Stowarzyszenia/ Kluby 80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00

1 765 000,00 950 000,00 0,00 815 000,00 300 000,00 2 065 000,00 1 250 000,00 0,00 815 000,00

Zmiana planu dotacji udzielanych z budżetu Gminy Bełchatów na 2018 rok

Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr LI/443/2018 Rady Gminy Bełchatów z dnia 24.05.2018 roku

Dział Rozdział § Nazwa zadania
Nazwa jednostki realizującej 

zadanie

Plan dotacji na 

2018 rok

z tego:
Zmiana

Plan dotacji po 

zmianie

z tego:

Jednostki zaliczane do sektora finansów publicznych

Przedszkola

Centra kultury i sztuki

Jednostki niezaliczane do sektora finansów publicznych

Spółki wodne

Ochotnicze straże pożarne

Zadania w zakresie kultury fizycznej

RAZEM:

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Pozostała działalność

Id: 391FAF9D-529F-4352-A50C-F3D4894ACB93. Podpisany Strona 1


	Arkusz1_2

		2018-05-29T13:30:17+0000
	Polska
	Jacek Józef Ludwiczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




